
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25 / 2015 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 3 czerwca  2015 roku 
w sprawie zmiany w składzie komisji bezpieczeństwa i porządku 

 
 

Na podstawie art.38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645; Dz. U. z 2014 r. poz.379, 1072) oraz art. 6 
ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.  o zmianie ustawy o Policji, ustawy o działalności ubezpieczeniowej, ustawy – 
Prawo bankowe, ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy – Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 100, poz. 1084),  zarządzam co następuje:   
 
      § 1.   W § 1. Zarządzenia Nr 13/2014 Starosty Pabianickiego z dnia 20 marca 2014 roku  
w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa i porządku, wprowadzam następującą zmianę:  
 
 W  pkt 5 skreśla się:  „Andrzej Wojkowski – Komendant Straży Miejskiej w Pabianicach ”  a  w to 
w  miejsce wpisuje się: „ Aleksandra Jarmakowska – Jasiczek – I Zastępca Prezydenta Miasta 
Pabianic ”. 
        
      § 2.   W § 2  Zarządzenia Nr 13/2014  Starosty Pabianickiego z dnia 20 marca  2014 roku  
w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa i porządku, wprowadzam następującą zmianę:  
 
Skreśla się „Prokurator Rejonowy w Pabianicach  Pani Lidia Jóźwiak ” a w to miejsce wpisuje się: 
„Prokurator Rejonowy w Pabianicach Pan Tomasz Szczepanek ”. 
 
 §  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                                 Starosta Pabianicki 
 

                                                                                                  /-/ Krzysztof Habura 
 


